開催期間中
ホームゲーム※

※会場は全て豊田スタジアム

▼交通広告や構内サイネージなどで告知、装飾をします（写真:2021開催時）

愛知県内各地域の夏祭りと連携し、
地域の皆さまと一緒にスタジアム
を盛り上げ、ホームタウンや街全体
につなげていきたい想いで実施します。
活動趣旨にご賛同いただき、ご協賛を
いただける企業様を募集しております。
ぜひ「鯱の大祭典」の盛り上げへの
ご協力をよろしくお願い申し上げます。

★写真、イラストはイメージです

協賛メニュー、お申込み方法は
次頁をご確認ください2022.6.30（木）15時までお申込締切日

名古屋グランパス夏の一大イベント

名古屋グランパスと一緒に盛り上げていただける

愛知県内を盛り上げて
尾張と三河がひとつになる
コンセプトは

協賛企業様  団体様募集中！お
よ
び

協賛
特典

8月3試合

今年もまた、やってきました！

▼ユニフォームご着用イメージ（写真:2021開催時）

レプリカユニフォームと
特典チケット※は

販売促進、キャンペーンとしても
ご活用いただけます※3万円は対象外です

お祭りや
イベントの
盛り上げに！

?
デザインは
2022.6.6（月）

「鯱の大祭典」
記者発表会で公開!

大好評の「BEAMS」
コラボデザイン

レプリカユニフォームプレゼント！

みんなで鯱の大祭典を 盛り上げよう!

ユニフォームは
昨年のもので
新しいデザインに
変わります

COMING SOON

8.27 [

土]

18:00 KICKOFF
vsガンバ大阪

8.6 [

土]

19:00 KICKOFF
vs浦和レッズ

8.19 [

金]

19:30 KICKOFF
vsジュビロ磐田

第27節第24節 第26節

ご協賛いただく企業様、団体様にお役立ていただけるよう
たくさんの特典をご用意しました

下記URL、右記QRコードの協賛受付フォームからお申し込みいただけます。
ロゴデータはお申込後、御礼返信メールよりダウンロードいただけます。

■「鯱の大祭典」お申込み方法（WEBでのお申し込みとなります）

https://azfb.f.msgs.jp/webapp/form/21606_azfb_25/index.do
鯱の大祭典　協賛ご協力のお願い┃名古屋グランパス

※写真:2021開催時のもの

イメージ

※

※

※

※

 TICKET

 TICKET

F

3万
円

1
10万

円 40万
円 65万

円

5枚 10枚 30枚 50枚

2 － 6枚 20枚 30枚

3 － 6枚 20枚 30枚

4 60枚
（社名ロゴ）

200枚
（社名ロゴ）

600枚
（社名ロゴ）

1,000枚
（全面広告）

5

6

7

8 ◯◯◯ ◯

新しいデザインに変わります

鯱の大祭典協賛メニュー

【お問い合わせ】　株式会社名古屋グランパスエイト　営業部　Mail:eigyo@nagoya-grampus-eight.co.jp
※「鯱の大祭典協賛について」の件名で「お名前」と「ご連絡先」を明記ください。返信にはお時間をいただきますので、あらかじめご了承ください。